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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31628042M

2. Data e Regjistrimit 28/04/2023
3. Emri i Subjektit Albanian Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   TIRANE, Kamez, Rruga Gramshi, Ndertesa 
nr 51, hyrja 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence per shoqerite, konsulenca  

administrative, financiare dhe organizative. Sherbim 
konsulence ne fushen e sherbimeve tregetare ne pergjithesi 
dhe mbi zhvillimin sipermarrieve. Sherbime outsorcing te 
personelit per aktivitete administrative, organizative dhe 
tregtare. Aktivitete te konsultimit dhe keshillimi ne 
marketing, publicitet, projektim, realizimin, menaxhimin dhe 
vleresimin e projekteve inovative. Perpunimin e 
informacionit te çfaredo lloj natyre, te aksesueshem perms 
programeve te menaxhimit te informacionit si Microsoft 
Word, Excel, PowerPoint, Access, Adobe. Projektimi dhe 
realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytezimit te te gjitha instrumenteve, perfshire marketingun 
telefonik dhe instrumenta te tjera te marketingut nepermjet 
internetit. Objekt i ketij aktiviteti do te jete çdo lloj aktiviteti 
i ngjashem qe do te konsiderohet i vlefshem nga vete 
politikat tregtare te shoqerise dhe qe nuk bien ndesh me 
legjislacionin ne fuqi qe udheheq fushen e marredhenieve te 
tregtise se lire ne territorin e Republikes se Shqiperise. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje çfaredo lloj veprimtarie 
tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.
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Eridjon Haxhia10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2023                Deri: 18/04/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EridjonHaxhia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Solution
E-Mail: Eridjoni@hotmail.com  
Telefon: 0675000336  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-105550-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE518A1-CE6A-4992-839C-976F754CF645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCDF036-D6B2-46A6-9EB3-9AF5C117B9F7

